СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Первая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   14 декабря 2011 года         № 3

город Глазов

Об избрании Главы муниципального

образования «Глазовский район»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Глазовский район»,

на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по

выборам Главы муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

 Избрать Главой муниципального образования «Глазовский район» Терского Владимира

Анатольевича, депутата по Октябрьскому избирательному округу № 9.

Председатель первой сессии Совета

депутатов муниципального образования

«Глазовский район»         В.А.Терский

«____»___________________ 2011 года